СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2015 года, об имуществе и обязательствах

имущественного характера по состоянию на конец отчетного

периода, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в 

администрации муниципального образования «Приводинское»

Администрация муниципального образования «Приводинское»
	Фамилия, имя, отчество государственного муниципального служащего администрации муниципального образования   «Приводинское» <1>
	Должность муниципального  служащего  администрации муниципального образования   «Приводинское»  <2>
	Декларированный годовой доход за 2015 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки) <5>

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества <3>
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения <4>
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Коробова Ольга Александровна
	заместитель главы администрации
	360 219,32
	земельный участок
жилой дом
жилой дом
	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	26710,00

52,9
74,0
	Россия
Россия
Россия
	автомобиль легковойУАЗ9094
автомобиль легковой
DEO –MATIZ
	Земельный участок
	639
	Россия
	

	Супруг
	
	1 842 416,45
	
	
	
	
	автомобиль легковой LEFAN –CX60
автомобиль грузовой

КАМАЗ 35320, 1992 сортиментовоз
КАМАЗ 

35320, 1993

УРАЛ
43443,  2006

прицеп автомобильный НЕФАЗ8332
ТДТ-55А, 1986
	Жилой дом
	74,0
	Россия
	


--------------------------------

<1> Указываются только фамилия, имя, отчество муниципального служащего администрации муниципального образования «Приводинское», фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.

<2> Указывается должность муниципального служащего администрации муниципального образования   «Приводинское.

<3> Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

<4> Россия или иная страна (государство).

<5> Сведения указываются, если сумма сделки (общая сумма сделок) превышает общий доход муниципального служащего администрации муниципального образования   «Приводинское и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

